
Pielikums Nr.2 
 
 
 
GROZĪJUMI BTB 3YR LVL HIPOTEKĀRO ĶĪLU ZĪMJU PROSPEKTĀ 
 
Izteikt “BTB 3YR LVL HIPOTEKĀRO ĶĪLU ZĪMJU PROSPEKTA” 3.5. p. sekojošā 
redakcijā: 
 
3.5. Ķīlu zīmju publiskā piedāvājuma izteikšanas kārtība un termiņi 
3.5.1. “Baltic Trust Bank” veic publisko piedāvājumu BTB 3YR LVL ķīlu zīmes,  
piedāvājot atklātā konkurējošā daudzcenu izsolē.  
3.5.2. Ķīlu zīmju publiskais piedāvājums var notikt tikai pēc FKTK atļaujas 
saņemšanas, ķīlu zīmju iegrāmatošanas LCD un informācijas par ķīlu zīmēm 
publicēšanu laikrakstā “Latvijas Vēstnesis”, bet pamatojoties uz “Finanšu 
instrumentu tirgus likuma” 23.panta 1.daļas noteikumiem ne vēlāk kā mēneša laikā 
no dienas, kad ir saņemts FKTK lēmums par piešķirto atļauju. 
3.5.3. BTB 3YR LVL ķīlu zīmju sākotnējā izvietošana var notikt vairākos posmos,  
publiski piedāvājot tikai tādu ķīlu zīmju daudzumu, kuram ir izveidots segums. Katru 
nākamo publiskā piedāvājuma posmu “Baltic Trust Bank” veic ievērojot 3.5.1. p. 
nosacījumus. 
3.5.4.  Pirms kārtējā ķīlu zīmju publiskā piedāvājuma posma “Baltic Trust Bank” 
valde patstāvīgi pieņem lēmumu par pārdodamo BTB 3YR LVL ķīlu zīmju 
daudzumu, sākotnējās izvietošanas datumu, minimālo pārdošanas cenu par to 
informējot bankas interneta mājas lapā www.btb.lv un publicējot attiecīga satura 
sludinājumu laikrakstā “Latvijas Vēstnesis” desmit darba dienu laikā pirms izsoles. 
3.5.5. Pieteikumus ķīlu zīmju pirkšanai investori var iesniegt bankās vai ieguldījumu 
brokeru sabiedrībās, kas ir saņēmušas licences ieguldījumu pakalpojumu 
sniegšanai. Ziņas par bankām un ieguldījumu brokeru sabiedrībām, kurās iespējams 
iesniegt pieteikumus ķīlu zīmju pirkšanai, var saņemt “Baltic Trust Bank” centrālajā 
birojā Rīgā, 13.Janvāra ielā 3, tālrunis 7024701. 
3.5.6. Bankas un ieguldījumu brokeru sabiedrības ķīlu zīmju izsoles dienā no 
plkst.10.00 līdz 12.00 iesniedz pirkšanas uzdevumus RFB Tirdzniecības sistēmā. 
“Baltic Trust Bank” izsoles dienā no plkst.10.00 līdz 12.30 iesniedz vienu ķīlu zīmju 
pārdošanas uzdevumu par visu izsolē piedāvāto ķīlu zīmju daudzumu ar “Baltic Trust 
Bank” valdes noteikto minimālo cenu. Cena uzdevumos tiek noteikta procentos no 
nomināla un uzdevumi tiek apmierināti par to cenu, par kādu tie iesniegti. Uzdevumi 
tiek iesniegti saskaņā ar RFB 31.08.2004. apstiprinātajiem noteikumiem „Rīgas 
Fondu biržas biedru un tirdzniecības noteikumi”. 
3.5.7. RFB Tirdzniecības sistēmā par katru iesniegto pirkšanas uzdevumu ir redzams 
vērtspapīru daudzums un pirkšanas cena. Pirkšanas uzdevumi tiek sakārtoti pēc 
cenas augošā secībā. Iesniegtie pieteikumi ir neatsaucami. Laikā no plkst.10.00 līdz 
12.00 bankas vai ieguldījumu brokeru sabiedrības var izdarīt izmaiņas iesniegtajos 
uzdevumos vienīgi cenas un finanšu instrumentu daudzuma palielināšanas virzienā. 
Izsoles solis ir 0,0001% no nominālvērtības. Pēc plkst.12.00 uzdevumu pieņemšana 
tiek pārtraukta, un nav atļauts izdarīt izmaiņas iesniegtajos uzdevumos. 
3.5.8. Plkst.12.30 notiek darījumu slēgšanas process. Izsolē iesniegtie ķīlu zīmju 
pirkšanas uzdevumi tiek apmierināti par to cenu, par kādu tie iesniegti. Dilstošā 
kārtībā pirmie tiek apmierināti tie uzdevumi, kuru cena ir lielākā. Ja vairākiem 
uzdevumiem ir vienāda cena, bet nepietiek ķīlu zīmes, lai tos izpildītu pilnībā, 
sākotnēji tiek apmierināts tas uzdevums, kurš iesniegts agrāk. 
3.5.9. Izsoles rezultāti tiek paziņoti saskaņā ar RFB 31.08.2004. apstiprinātajiem 
noteikumiem „Rīgas Fondu biržas biedru un tirdzniecības noteikumi”. 
3.5.10. Norēķini par iegādātajām ķīlu zīmēm notiek saskaņā ar RFB 31.08.2004. 
apstiprinātajiem noteikumiem „Par naudas un finanšu instrumentu norēķiniem”. 
 
 
 
AS ”Baltic Trust Bank” Valdes priekšsēdētājs                                          Edgars Dubra 
    

http://www.btb.lv/

	Pielikums Nr.2

